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LA FRANCE INSOUMISE

UNE FRANCE ROYALE AU CEUR DE L’'EUROPE

LA LIGNE CLAIRE

PARTI PIRATE
RENAISSANCE (EN MARCHE, MODEM ET PARTENAIRES)
DEMOCRATIE REPRESENTATIVE

ENSEMBLE PATRIOTES ET GILETS JAUNES

PACE - PARTI DES CITOYENS EUROPEENS

URGENCE ECOLOGIE

LISTE DE LA RECONQUETE

LES EUROPEENS

ENVIE D’EUROPE ECOLOGIQUE ET SOCIALE

PARTI FEDERALISTE EUROPEEN
MOUVEMENT POUR L’INITIATIVE CITOYENNE

DEBOUT LA FRANCE! - CNIP (N. DUPONT-AIGNAN)

ALLONS ENFANTS

DECROISSANCE 2019

LUTTE OUVRIERE

L’EUROPE DES GENS CONTRE L’EUROPE DE L’ARGENT
ENSEMBLE POUR LE FREXIT

PRINTEMPS EUROPEEN (B. HAMON, GENERATION.S ET DEME-DIEM 25)
A VOIX EGALES

PRENEZ LE POUVOIR, LISTE SOUTENUE PAR MARINE LE PEN
NEUTRE ET ACTIF

PARTI REVOLUTIONNAIRE COMMUNISTES

ESPERANTO - LANGUE COMMUNE EQUITABLE POUR L’'EUROPE
EVOLUTION CITOYENNE

ALLIANCE JAUNE, LA REVOLTE PAR LE VOTE

UNION DE LA DROITE ET DU CENTRE

EUROPE ECOLOGIE

PARTI ANIMALISTE

LES OUBLIES DE L’EUROPE

UNION DEMOCRATIQUE POUR LA LIBERTE, EGALITE, FRATERNITE
UNE EUROPE AU SERVICE DES PEUPLES

Participation

Nombre d'électeurs
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Voix
225
0
0
1
477
0
34
1
55
0
54
190
3
0
75
0
0
25
90
27

161
345

o oo

2682

6404

Bvi Bv2 BV3 BV4 BV5 BvV6 BV7
47 37 28 24 30 25 34
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0
105 56 70 34 72 51 89
0 0 0 0 0 0 0
4 5 2 6 4 7 6
0 0 1 0 0 0 0
10 3 11 8 8 6 9
0 0 0 0 0 0 0
12 7 7 1 6 4 17
37 17 45 15 22 20 34
0 0 1 0 1 0 1
0 0 0 0 0 0 0
16 15 6 5 9 14 10
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
6 5 7 0 2 1 4
14 13 19 5 13 10 16
3 2 6 1 2 5 8
16 15 12 6 7 8 19
0 0 0 0 0 0 0
133 140 129 48 87 90 133
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 1
0 1 1 0 0 1 0
4 1 1 1 5 3 3
20 20 21 18 19 24 39
73 35 35 42 60 28 72
6 9 10 6 4 5 7
1 0 1 0 0 1 3
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
507 383 413 413 351 303 505
4520 36,59 44,87 33,05 47,40 50,57 45,70
1146 1085 945 696 768 613 1151
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